государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области

основная  общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко пос. Шмидта

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

№ 118-од                                                                                  от 11.11.2021 г.

«Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников  в 2021-2022 учебном году для обучающихся 5(4)-9 классов»

На основании распоряжения ПУ МОН СО № 139-р от 02.09.2020 г. «Об организации

и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников  в 2021-2022

учебном году для обучающихся 5(4)-11 классов  образовательных организаций г.о.

Новокуйбышевск и м.р. Волжский», с целью создания условий для развития одаренных

обучающихся, развития их творческих способностей и интереса к научной и

познавательной деятельности, пропаганды научных знаний

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

каждому общеобразовательному предмету:

Предмет  Класс Ф.И. победителя  Ф.И. призера

Физическая

культура

5 Федорова Яна Люлин Евгений

9 Нажиганов Максим

Асоян Лейла

Биология 5 Федорова Яна

7  Косорукова Людмила

8  Внукова Александра

9 Нажиганов Максим

Русский язык 4  Азнабаев Вадим

 Вавилина Ксения

Математика 4  Еремеева Арина

 Ткачёв Даниил

2.  Рекомендовать к участию в окружном этапе всероссийской олимпиады

школьников следующих обучающихся:

Предмет  Класс Ф.И. рекомендованных к участию  окружном

этапе ВОШ

Физическая

культура

9 Нажиганов Максим

Асоян Лейла

Физика 7 Косорукова Людмила

8 Алиев Кирилл

9 Асоян Лейла

Биология 7 Косорукова Людмила

8 Внукова Александра

9 Нажиганов Максим

Обществознание 9 Катекова Дарья

История 7 Хлопкова  Виктория

Русский язык 4 Азнабаев Вадим

4 Вавилина Ксения

Математика  4 Еремеева Арина

4 Ткачёв Даниил

Информатика  7 Неизвестая Анастасия

8 Соколов Дмитрий

3. Разместись на официальном сайте ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о.

Новокуйбышевск данный приказ.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ ООШ № 12

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск                                                                А.Ю. Колесник

С приказом ознакомлены:

Алмазова Т.А. ___________________

Кунгурякова Е.В. _________________

Парамзина Т.П. ___________________

Петрова Т.Н. ______________________

 Самойленко А.В. _________________

Прокофьева Е.А. _________________

Даньшина А.И. _________________

	ПРИКАЗ
	№ 118-од                                                                                  от 11.11.2021 г.

		2021-11-11T11:50:08+0400
	00d311805dfec50e18
	Елена Борисовна Забоева